

Dor-Mich Holding ApS

Tiselholtvej 6
5882 Vejstrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Michael Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dor-Mich Holding ApS
Tiselholtvej 6
5882 Vejstrup

CVR-nr: 37688770
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Dissing Revision
Tjørnevej 14
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 42395358
P-enhed: 1001824535

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Vejstrup Blik-VVS A/S, samt udøve formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 106.226, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.033.065 og en egenkapital på kr. 5.022.669.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.219
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		115.622
Bruttoresultat		105.403
Resultat af ordinær primær drift		105.403
Øvrige finansielle omkostninger		-177
Ordinært resultat før skat		105.226
Skat af årets resultat	1	1.000
Årets resultat		106.226
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000
Overført resultat		-43.774
I alt		106.226

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.032.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.032.065
Anlægsaktiver i alt		2.032.065
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		3.000.000
Tilgodehavende skat		1.000
Tilgodehavender i alt		3.001.000
Omsætningsaktiver i alt		3.001.000
Aktiver i alt		5.033.065

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		4.822.669
Forslag til udbytte		150.000
Egenkapital i alt		5.022.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.396
Gældsforpligtelser i alt		10.396
Passiver i alt		5.033.065

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	-1000
	-1000

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vejstrup Blik-VVS A/S, Vejstrup	100%	5.032.065	115.622

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Vejstrup Blik-VVS A/S.

Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter.